お客様各位

複合機を ご利用の 皆様向け!

購読無料! セミナー情報 あり!

株式会社ベンハウス 情報メール配信サービス 会員様募集中!!

サービスご紹介動画



キヤノン複合機をご利用の皆様向けに メール配信サービスを開始致しました! 皆様のお役に立つ情報を定期的に配信します。









本メール配信は、キヤノンマーケティングジャパン株式会社が行っております。 無料配信です。

配信停止はいつでも簡単に可能です。下記お問合せ先、もしくは、情報メール記載のお問合せ先までご連絡ください。

<情報メール配信に関するお問合せ先> 株式会社ベンハウス

TEL: 079-222-5500 FAX: 079-222-5501

<情報メール配信元> キヤノンマーケティングジャパン株式会社 カスタマーコンタクトデスク お申込みは 裏面へ!!

株式会社ベンハウス 情報メール配信サービス

お申込書兼個人情報に関する同意書

貴社名	
部署名	
お名前	
メールアドレス	
個人情報取扱に 関する同意	同意します。
代理記入者 (同意書を代理で記入する場合は 担当営業名をご記載ください)	

≪個人情報の取り扱いについて≫

株式会社ベンハウスは、これまでのお取引でいただきましたご名刺の個人情報を電話もしくは電子メールを活用した定期的な情報提供及び営業活動の目的にて使用いたします。個人情報の取り扱いに同意いただけない場合は、定期的な情報提供ができないことがございますので、あらかじめご了承ください。弊社はお客さまからお預かりした個人情報を適切な安全対策のもと管理し、漏えい等の防止に努めます。

また、以下の場合を除き、お客さまの同意なく、第三者への個人情報の開示・提供を致しません。

- ・法令に基づく場合
- ・上記利用目的を実施するために、適切な機密保持契約を締結した業務委託先へ委託する必要がある場合
- ・上記利用目的の範囲内で利用するために、ご提供いただいた個人情報の全ての項目について、キヤノンマーケティングジャパン株式会社に書面もしくは電子媒体で提供する場合

なお、キヤノンマーケティングジャパン株式会社は提供を受けた個人情報とCookie(クッキー)を紐づけて、ウェブアクセス履歴を取得します。取得可能なアクセス履歴は、メールに設定したリンク先ページ、およびキヤノンマーケティングジャパン株式会社とそのグループ会社が運営・開設するウェブページ内に限られます。アクセス履歴は営業活動のために利用します。

お客様ご自身の個人情報の開示・訂正・削除を希望される場合には、下記宛にご連絡ください。

【お問い合わせ先、個人情報保護管理者】 株式会社ベンハウス 代表取締役社長 尾上大輔 メール: onoe@benhouse.co.jp

